

---

# PAHK Holding ApS

**CVR-nr.: 38564692**

Vibevej 40  
7330 Brande

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2025**

---

**Allan Kjærgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAHK Holding ApS  
Vibevej 40  
7330 Brande

CVR-nr.: 38564692  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et overskud før skat på kr. 150.975.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

|   | Note | 2024/25        | 2023/24       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 151.285        | 62.358        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 1.690          | 2.133         |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -2.000         | -2.203        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>150.975</b> | <b>62.288</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 78             | 87            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>151.053</b> | <b>62.375</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 151.285        | 62.357        |
| Overført resultat   |      | -232           | 18            |
| <b>I alt</b>  |      | <b>151.053</b> | <b>62.375</b> |

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

|  | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 673.970        | 522.686        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>673.970</b> | <b>522.686</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>673.970</b> | <b>522.686</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      |                | 46.944         |
| Tilgodehavende skat                          |      | 759            | 10.005         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>759</b>     | <b>56.949</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 1.192          | 2.381          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.951</b>   | <b>59.330</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>675.921</b> | <b>582.016</b> |

## Balance 30. september 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for opskrivninger                    |      | 623.970        | 472.686        |
| Overført resultat                            |      | 1.951          | 2.182          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>675.921</b> | <b>524.868</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      |                | 57.148         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      |                | <b>57.148</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      |                | <b>57.148</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>675.921</b> | <b>582.016</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0       |